

**Skinetworks ApS**  
Nørre Voldgade 90, 1.  
1358 København K  
Business Registration No  
28865198

**Annual report**  
**01.07.2018 -**  
**30.06.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.11.2019

**Chairman of the General Meeting**

---

Name: Lars Schmidt

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	9
Balance sheet at 30.06.2019	10
Statement of changes in equity for 2018/19	12
Notes	13
Accounting policies	19

## Entity details

### Entity

Skinetworks ApS  
Nørre Voldgade 90, 1.  
1358 København K

Central Business Registration No (CVR): 28865198

Registered in: København

Financial year: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Board of Directors

Casper Lykke Pedersen, Chairman  
Mikhael Peter Melander Vising-Swartz  
Mads Lolk Nortvig  
Nikolaj Vejlsgaard

### Executive Board

Peter Fabrin

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>Financial highlights</b>					
<b>Key figures</b>					
Revenue	649.824	249	596.252	213.947	220.108
Gross profit/loss	6.164	(6.888)	775	3.663	9.090
Operating profit/loss	(55.296)	(14.139)	(55.568)	(7.439)	443
Net financials	25.705	(368)	16.503	16.581	6.374
Profit/loss for the year	(14.919)	(11.600)	(28.565)	10.639	6.943
Total assets	106.892	150.493	154.112	16.956	23.430
Investments in property, plant and equipment	645	10	5.306	0	0
Equity	(44.055)	(29.136)	(17.536)	(1.201)	14.543
<b>Ratios</b>					
Gross margin (%)	0,9	(2.766,3)	0,1	1,7	4,1
Net margin (%)	(2,3)	(4.658,6)	(4,8)	5,0	3,2
Return on equity (%)	-	-	-	159,5	57,1
Equity ratio (%)	(41,2)	(19,4)	(11,4)	(7,1)	62,1

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios " issued by the Danish Society of Financial Analysts.

The figures for 2018 comprise the figures for the period 1. May – 30. June 2018 hence the figures are not comparable.

<b>Ratios</b>	<b>Calculation formula</b>	<b>Calculation formula reflects</b>
Gross margin (%)	$\frac{\text{Gross profit/loss} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating gearing.
Net margin (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Revenue}}$	The entity's operating profitability.
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$	The entity's return on capital invested in the entity by the owners.
Equity ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$	The financial strength of the entity.



## Management commentary

### Primary activities

The activities of Skinetworks ApS consist in the sale of ski holiday travel products in Denmark, Sweden and Norway through the Nortlander, Danski, Slopetrotter, SummitWeek and Rollin' Snow trademarks. The Company runs its business through a number of subsidiaries in Denmark and abroad and a branch in France.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

The financial statements covers the period from 01.07.2018 until 30.06.2019 whereas the comparable figures only covers the period 01.05.2017 to 30.04.2018. Thus, it is not possible to compare the periods.

The revenue is realized to an amount of DKK 649.824 thousand and EBITDA ended on DKK (39.709) thousand. EBITDA is influenced by certain one-off costs.

Result before tax totals DKK (29.591) thousand, whereas result for the period after tax totals DKK (14.919) thousand. The result before tax is negatively influenced by a write down of DKK 11.763 thousand on intangibles assets related to software as a new license/cloud-based booking system has been implemented during May 2019.

The result is not considered satisfactory.

### Expectations for next financial year

Although the Company is still in the beginning of the strategy initiated in 2018/19 the implemented changes to organization, new booking system, common procedures and others are considered to have significant impact on 2019/20 and thus management expect a profit for the next financial year in the level of DKK 10-19 millions.

### Capital resources and funding.

The Piste Group, which the Company is a significant part of, has a solid relationship with the main bank. During financial year 2018/19 the main bank prolonged the long- and short-term financing of the Group on an uncommitted basis with next renegotiation in August 2020.

Based on the budget for the financial year 2019/2020 Management believes that the Group's capital resources, and funding are to be considered acceptable for the Group's needs in 2019/20.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

No uncertainties have been identified in relation to recognition and measurement in the annual report.

### Particular risks

#### Operations

Apart from the mere business risk involved, which is e.g. effect on the customer's travel behaviour as a result of acts of war and terror attacks, natural disasters etc, the Company does not face any unusual risks.

## Management commentary

### Currency risks

Currencies in SEK and NOK constitute a risk to the Company, which it attempts to minimise through forward contracts when the Company assesses this to be optimal.

### Interest rate risks

The interest rate risk of the Company's cash at bank and in hand is not hedged.

### Other risks

The Company attempts to minimise the risks involved in concluding guaranteed contracts on transportation and accommodation by diversifying the Group's sales activities at markets, distribution channels and trade-marks.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>
Revenue		649.824	249
Other operating income		5.410	532
Cost of sales		(604.997)	(3.450)
Other external expenses		<u>(44.073)</u>	<u>(4.219)</u>
<b>Gross profit/loss</b>		<b>6.164</b>	<b>(6.888)</b>
Staff costs	1	(45.874)	(6.659)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(15.586)</u>	<u>(592)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(55.296)</b>	<b>(14.139)</b>
Income from investments in group enterprises		33.200	0
Other financial income	3	2.441	286
Other financial expenses	4	<u>(9.936)</u>	<u>(654)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(29.591)</b>	<b>(14.507)</b>
Tax on profit/loss for the year	5	<u>14.672</u>	<u>2.907</u>
<b>Profit/loss for the year</b>	6	<b><u>(14.919)</u></b>	<b><u>(11.600)</u></b>

## Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19 DKK'000</u>	<u>2018 DKK'000</u>
Completed development projects		2.650	8.647
Goodwill		171	624
Development projects in progress		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Intangible assets</b>	7	<b><u>2.821</u></b>	<b><u>9.271</u></b>
Land and buildings		2.557	2.571
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1.168	4.233
Leasehold improvements		<u>146</u>	<u>184</u>
<b>Property, plant and equipment</b>	8	<b><u>3.871</u></b>	<b><u>6.988</u></b>
Investments in group enterprises		14.908	14.908
Deposits		1.439	1.278
Deferred tax	10	<u>18.202</u>	<u>4.299</u>
<b>Fixed asset investments</b>	9	<b><u>34.549</u></b>	<b><u>20.485</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>41.241</u></b>	<b><u>36.744</u></b>
Trade receivables		2.273	1.393
Receivables from group enterprises		44.214	88.476
Other receivables		7.267	4.848
Joint taxation contribution receivable		8.154	13.663
Prepayments	11	<u>2.150</u>	<u>2.556</u>
<b>Receivables</b>		<b><u>64.058</u></b>	<b><u>110.936</u></b>
<b>Cash</b>		<b><u>1.593</u></b>	<b><u>2.813</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>65.651</u></b>	<b><u>113.749</u></b>
<b>Assets</b>		<b><u>106.892</u></b>	<b><u>150.493</u></b>

## Balance sheet at 30.06.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK'000</u>	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>
Contributed capital	12	764	764
Share premium		11.668	11.668
Reserve for development expenditure		0	10.438
Retained earnings		<u>(56.487)</u>	<u>(52.006)</u>
<b>Equity</b>		<b><u>(44.055)</u></b>	<b><u>(29.136)</u></b>
Other provisions	13	<u>373</u>	<u>0</u>
<b>Provisions</b>		<b><u>373</u></b>	<b><u>0</u></b>
Payables to group enterprises	14	<u>0</u>	<u>42.000</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
Bank loans		25.941	20.020
Finance lease liabilities		33	57
Payables to other credit institutions		10.000	0
Prepayments received from customers		11.888	13.705
Trade payables		6.119	3.078
Payables to group enterprises		88.071	89.698
Other payables		8.503	10.641
Deferred income	15	<u>19</u>	<u>430</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>150.574</u></b>	<b><u>137.629</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>150.574</u></b>	<b><u>179.629</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>106.892</u></b>	<b><u>150.493</u></b>
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		
Related parties with controlling interest	19		
Transactions with related parties	20		
Group relations	21		

## Statement of changes in equity for 2018/19

	<b>Contributed capital DKK'000</b>	<b>Share premium DKK'000</b>	<b>Reserve for development expenditure DKK'000</b>
Equity beginning of year	764	11.668	10.438
Transfer to reserves	0	0	(10.438)
Profit/loss for the year	0	0	0
<b>Equity end of year</b>	<b>764</b>	<b>11.668</b>	<b>0</b>

	<b>Retained earnings DKK'000</b>	<b>Total DKK'000</b>
Equity beginning of year	(52.006)	(29.136)
Transfer to reserves	10.438	0
Profit/loss for the year	(14.919)	(14.919)
<b>Equity end of year</b>	<b>(56.487)</b>	<b>(44.055)</b>

## Notes

	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Staff costs</b>		
Wages and salaries	45.706	6.379
Pension costs	284	70
Other social security costs	317	35
Other staff costs	1.062	175
Staff costs classified as assets	(1.495)	0
	<b>45.874</b>	<b>6.659</b>
Average number of employees	<b>137</b>	<b>81</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Depreciation, amortisation and impairment losses</b>		
Amortisation of intangible assets	2.429	369
Impairment losses on intangible assets	11.763	0
Depreciation of property, plant and equipment	1.394	223
	<b>15.586</b>	<b>592</b>
Impairmen losses relates to write down of the old booking software.		
	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Other financial income</b>		
Other interest income	613	170
Exchange rate adjustments	1.828	116
	<b>2.441</b>	<b>286</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	3.857	329
Other interest expenses	3.776	127
Exchange rate adjustments	2.303	198
	<b>9.936</b>	<b>654</b>

## Notes

	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>5. Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax	0	(30)
Change in deferred tax	(13.903)	(2.877)
Adjustment concerning previous years	(769)	0
	<b>(14.672)</b>	<b>(2.907)</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>6. Proposed distribution of profit/loss</b>		
Retained earnings	(14.919)	(11.600)
	<b>(14.919)</b>	<b>(11.600)</b>

	<b>Completed develop- ment projects DKK'000</b>	<b>Goodwill DKK'000</b>	<b>Develop- ment projects in progress DKK'000</b>
<b>7. Intangible assets</b>			
Cost beginning of year	16.595	1.153	0
Transfers	(2.453)	0	(5.374)
Additions	5.374	0	5.374
<b>Cost end of year</b>	<b>19.516</b>	<b>1.153</b>	<b>0</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(7.948)	(529)	0
Transfers	4.821	0	0
Impairment losses for the year	(11.763)	0	0
Amortisation for the year	(1.976)	(453)	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(16.866)</b>	<b>(982)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2.650</b>	<b>171</b>	<b>0</b>

Completed development projects consists of the new booking software. Management expect that the system will completely replace the old bookingsystem, as to why the old system is impaired and written down to 0.



## Notes

	<b>Land and buildings DKK'000</b>	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000</b>	<b>Leasehold improve- ments DKK'000</b>
<b>8. Property, plant and equipment</b>			
Cost beginning of year	2.652	6.057	228
Transfers	0	947	0
Additions	0	645	0
<b>Cost end of year</b>	<b>2.652</b>	<b>7.649</b>	<b>228</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(81)	(1.824)	(44)
Transfers	0	(3.315)	0
Depreciation for the year	(14)	(1.342)	(38)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(95)</b>	<b>(6.481)</b>	<b>(82)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>2.557</b>	<b>1.168</b>	<b>146</b>
	<b>Invest- ments in group enterprises DKK'000</b>	<b>Deposits DKK'000</b>	<b>Deferred tax DKK'000</b>
<b>9. Fixed asset investments</b>			
Cost beginning of year	15.658	1.278	4.299
Additions	0	447	13.903
Disposals	0	(286)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>15.658</b>	<b>1.439</b>	<b>18.202</b>
Impairment losses beginning of year	(750)	0	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(750)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>14.908</b>	<b>1.439</b>	<b>18.202</b>

## Notes

	<u>Registered in</u>	<u>Equity inte- rest %</u>	<u>Equity DKK'000</u>	<u>Profit/loss DKK'000</u>
Investments in group enterprises comprise:				
Alp Airservice ApS	Denmark	100,0	27	27.435
Danski Air ApS	Denmark	100,0	1.393	51
NL Airservice ApS	Denmark	100,0	54	48
Service Alp ApS	Denmark	100,0	3	24
Nortlander Tour AB	Sweden	100,0	12.553	226
RollinSnow AB	Sweden	100,0	1.258	484

**2018/19**  
**DKK'000**

### 10. Deferred tax

#### Changes during the year

Beginning of year	4.299
Recognised in the income statement	13.903
<b>End of year</b>	<b>18.202</b>

The deferred tax asset relates to tax loss carry-forwards which can be utilized in the joint taxation with Piste Holding ApS. Management expects that the deferred tax asset will be utilized within the near future.

### 11. Prepayments

Prepayments comprise incurred costs relating to subsequent financial year.

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK'000</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
<b>12. Contributed capital</b>			
A-shares	764	1	764
	<b>764</b>		<b>764</b>

### 13. Other provisions

Other provisions comprise anticipated costs for settling a number of cases.

### 14. Long-term debt to group enterprises

Long-term debt consists of loans from group enterprises.

## Notes

### 15. Deferred income

Deferred income consists of prepayments from customers.

	<b>2018/19</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>16. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<b>7.852</b>	<b>11.072</b>

The company's unrecognised rental and lease commitments comprises of entered rent agreements.

### 17. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Piste Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable to pay income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

Skinetworks ApS is further part of a transfer pricing audit for the years 2014/15 - 2016/17. The company has delivered requested documentation and management expect no negative impact from the tax audit, however the outcome is uncertain.

At present, the Skinetworks ApS is party to pending cases with the Danish tax authorities. The cases in which the Danish tax authorities have raised a claim at the balance sheet date such claims have been recognised in the balance sheet as a liability.

### 18. Assets charged and collateral

The Entity has guaranteed group enterprises' debt with the group enterprises main bank, which corresponds to DKK'000 22.889.

### 19. Related parties with controlling interest

Piste Group ApS, Copenhagen

Piste Holding ApS, Copenhagen

Treville & Co. A/S, Copenhagen

Casper Lykke Pedersen, Holte

## Notes

### 20. Transactions with related parties

	<b>TDKK</b>
Cost of sales from group enterprises	142.251
Cost of sales from affiliates	89.810
Financial income from parent company	6
Financial income from group enterprises	131
Financial income from affiliates	390
Financial expenses from parent company	2.685
Financial expenses from group enterprises	1.040
Financial expenses from affiliates	11
Sales to members of the board	238
Loans from parent company	8.000
Receivables from group enterprises	184.269
Receivables from affiliates	98.221
Receivables from parent company	23.696
Payables to group enterprises	39.808
Payables to affiliates	9.218
Payables to parent company	586

### 21. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Piste Holding ApS, Nørrevoldgade 90, 1 – 1358 Copenhagen K.
